
UNIVERSIDAD de CONCEPCIO Jf Hora

02 061/DECRETO U. DE mu .

VISTOS:

La solicitado por si Sr, Decano de la Facultad de Ingeniería en 
Nota Adra* Ing - 269/9¿; io aprobado por ei Sr. Vicerrector en Informe de Proposi- 
ción de Contrato ¡N9 920195; io informado por las Direcciones de Personal y 
Finanzas; lo dispuesto en e¿ Reglamento del Personal; y teniendo presente lo 
dispuesto en el Decreto U,de C. N9 90/242 de fecha 
los Estatutos vigentes de la Corporación

11 de junio de 1990 y en
t

DECRETO:

19 Créase, a contar del 01 de marzo de 1992, el puesto de AUXILIAR D.P., Item 
920077 (2150/Z-06) en la Facultad de Ingeniería.

29 Las Direcciones de Finanzas y de Personal efectuarán los ajustes 
r ios.

n e c e s a -

de Ingeniería; al Sr.
las Divisiones 

Personal y

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad 
Contralor; a los Gres. Directores ce Personal 
de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería y de Administración de 

la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

y de finanzas; a

a

marzo 17 de 1992 rCONCEPCION 5

MJ8ÜZAUGUSTO^-ViRRA 
FOEuTGR

Rector de la•MUSGZAUGUSTO FARRADecretado por don i

Universidad de Concepción.

i
?

I


